38
SEMI R
C
O
N
D
U
IT

Diagramme de pertes de charge
Température de l’air : 20°C
5
0
0
Condi�onnement
Longueur de 3 m compressée en 1,20 m
jusqu'au Ø400 mm
Longueur de 3 métres compressée en 1,50 m
à par�r du Ø450 mm
Emballage individuel en carton
Ø int
Code Conditionnement
Longueur
(mm) de 3ml/palette
80 5000800300KN Carton de regroupement 288
100 5001000300KN Carton de regroupement 216
125 5001250300KN Carton de regroupement 144
160 5001600300KN Carton de regroupement 64
200 5002000300KN Carton de regroupement 48
250 5002500300KN Carton de regroupement 21
315 5003150300KN Carton de regroupement 18
355 5003550300KN Carton de regroupement 12
400 5004000300KN Carton individuel sur demande
450 5004500300KN Carton individuel sur demande
500 5005000300KN Carton individuel sur demande
630 5006300300KN Carton individuel sur demande
Pale0e : 80 x 120 x 210 cm maxi
Composi�on
OK
OK